Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Посёлок Ивня

3 апреля 2024 г. № 134

О внесении изменений
в постановление администрации
муниципального района
«Ивнянский район»
от 27 апреля 2018 года № 147

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЭ
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности
в Российской Федерации», постановлением Правительства Белгородской
области от 28 февраля 2011 года № 71-пп «Об определении порядка разработки
и утверждения органами местного самоуправления муниципальных районов
и городских округов схем размещения нестационарных торговых объектов»,
на основании заявления индивидуального предпринимателя Жуковой
Надежды Анатольевны, зарегистрированного 4 марта 2024 года
№ 114-01-03-229, администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в постановление администрации муниципального района
«Ивнянский район» от 27 апреля 2018 года № 147 «Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов на территории
Ивнянского района» следующие изменения:

-в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории
Ивнянского района, утвержденную в пункте 1 постановления:

-в разделе «Администрация городского поселения «Поселок Ивня»
пункт 21 изложить в следующей редакции: ________ ____________ _______

21. п. Ивня, ул. Калинина киоск, Продовольственные 20 Государственная 1фуглого-
(слева от магазина
«Удача», напротив

почты)

павильон,
вендинго

вый
аппарат

товары,
хлебобулочные,

кондитерские
изделия,

напитки и товары
из вендингового

аппарата

неразграниченная
собственность

дично

2

2.0тделу по связям с общественностью и СМИ, информационных
технологий аппарата главы администрации Ивнянского района
(Бабичева А.Ю.) обеспечить размещение постановления на официальном сайте
администрации Ивнянского района.

3.Контроль за исполнением постановления возложить
на первого заместителя главы администрации Ивнянского района
по экономическому развитию Родионову Л.А.

Глава администрации
Ивнянского района И.А. Щепнн

User
Адм